
Zamawiający

Gmina Kłomnice

ul. Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawa nowego sprzętu elektronicznego do gminnych jednostek organizacyjnych i gminnych instytucji kultury z terenu
Gminy Kłomnice (IZI-IZ.271.18.2023)

Numer postępowania 2023/BZP 00493496/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/847488

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

22-11-2023 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/klomnice/proceedings

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 59 500,00 zł brutto

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący
Wykonawcy:

strona 1



Zakup i dostawa nowego sprzętu elektronicznego do gminnych jednostek organizacyjnych i gminnych instytucji kultury z terenu Gminy
Kłomnice (IZI-IZ.271.18.2023)

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby
Wykonawcy

Cena oferty
60.00%

Okres udzielonej gwarancji
40.00%

1. INTERDESK Rafał Słowik
ul. Staszica 2
42-500 Będzin

30 565,15 zł brutto 24 miesiące

2. KOSMAL Wojciech Kosmala
Mareza ul. Grabowska 20A
82-500 Kwidzyn

48 762,74 zł brutto 36 miesięcy

3. REDICREO CHMIELA SYLWESTRZAK MAJDA
SPÓŁKA JAWNA
ul. Zygmuntowska 12
31-314 Kraków

28 111,65 zł brutto 36 miesięcy

4. PODWIKA Maciej Podwika
Opatowice 6E
57-160 Borów

29 876,70 zl brutto 36 miesięcy

5. ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO -
AKCYJNA
ul. Noskowskiego 1
99-300 Kutno

39 347,70 zł brutto 36 miesięcy

6. Alltech S.J. Z.Pająk, A.Pająk
ul. Spółdzielcza 33
09-407 Płock

27 250,65 zł brutto 36 miesięcy

7. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp.zo.o
ul. Wolność 8 M4
26-600 Radom

33 320,70 zł brutto 36 miesięcy

Informacje dodatkowe:

strona 2


